
出
場
順

出場消防団
タイム

上段：第1線
下段：第2線

総得点 順位
出
場
順

出場消防団 タイム 総得点 順位

64.26

81.51

52.89

65.43

61.20

73.39

54.56

65.29

57.90

67.30

82.5 6

南三陸町
消防団

48.09 89.5 2

登米市
消防団

46.13

85.0 3

仙台市青葉
消防団

43.33 83.5 4

5
登米市
消防団

159.0 3
多賀城市
消防団

43.87

126.42 63.0 8

3
大崎市
消防団

144.5 4
石巻市
消防団

43.35

4
栗原市
消防団

174.0 2
角田市
消防団

3

4

43.21 82.0 7

93.0 1

石巻市
消防団

181.5 1
大崎市
消防団

2

南三陸町消防団

多賀城市消防団

第50回宮城県消防操法大会成績表

小型ポンプ操法

石巻市消防団

5

6

7

8

ポンプ車操法 小型ポンプ操法

1
多賀城市
消防団

121.0 5
栗原市
消防団

48.53 83.0 51

2

ポンプ車操法

第１位

第２位

第３位

第１位

第２位

第３位

石巻市消防団

栗原市消防団

登米市消防団


